
 

ГЛАВА  
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.03.2024 года                                                                № 6                                 

 
«О внесении изменений  в постановление главы   Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области от 
27.10.2022г. № 77 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о 
перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения  
Москаленского муниципального района Омской области, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности» 
 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского 
сельского  поселения Москаленского муниципального района Омской 
области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В  пункте 2.4 административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении 
земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Алексеевского сельского поселения  Москаленского 
муниципального района Омской области, и земельных участков, 
находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением 
главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального 
района Омской области от 27.10.2022г. №77  число  «22» заменить числом  
«20».  
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Вестник 
Алексеевского сельского поселения», а также размещению на сайте 
администрации Алексеевского сельского поселения Москаленского 
муниципального района Омской области  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Глава Алексеевского  
сельского поселения                                        С.А.Кузнецов 

 


